



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København

T +45 33 93 22 33

CVR nr. 25 49 21 45

kobenhavn@rsm.dk
www.rsm.dk

HVAPS Holding ApS

Engtoftevej 7, 1. tv, 1816 Frederiksberg C

CVR-nr. 29 30 82 33

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. september 2023.

Ole Carl Krarup Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	HVAPS Holding ApS Engtoftevej 7, 1. tv 1816 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 29 30 82 33
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Ole Carl Krarup Hansen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i selskaber, investere i grunde og bygninger samt handel med beslægtede områder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.500 kr. mod -16.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.775 kr. mod -109.547 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 30. juni 2023, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-14.500	-16.000
Andre finansielle indtægter	33.874	49.341
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-623</u>	<u>-142.888</u>
Resultat før skat	18.751	-109.547
Skat af årets resultat	<u>24</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>18.775</u>	<u>-109.547</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.500	104.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-89.725</u>	<u>-213.547</u>
Disponeret i alt	<u>18.775</u>	<u>-109.547</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.069.583	1.035.709
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.069.583	1.035.709
Anlægsaktiver i alt	1.069.583	1.035.709
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.716	0
Tilgodehavender i alt	10.716	0
Likvide beholdninger	519	53.459
Omsætningsaktiver i alt	11.235	53.459
Aktiver i alt	1.080.818	1.089.168

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	517.739	607.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.500	104.000
Egenkapital i alt	876.239	961.464
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	16.000
Selskabsskat	0	1.044
Anden gæld	188.579	110.660
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	204.579	127.704
Gældsforpligtelser i alt	204.579	127.704
Passiver i alt	1.080.818	1.089.168

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	250.000	821.011	113.000	1.184.011
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-213.547</u>	<u>104.000</u>	<u>-109.547</u>
Egenkapital 1. juli 2022	250.000	607.464	104.000	961.464
Udloddet udbytte	0	0	-104.000	-104.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-89.725</u>	<u>108.500</u>	<u>18.775</u>
	<u>250.000</u>	<u>517.739</u>	<u>108.500</u>	<u>876.239</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni 2023		<u>1.069.583</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>33.874</u>